
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

№  2158 

 

Про затвердження Переліку національних стандартів для цілей 

застосування Технічного регламенту на косметичну продукцію 

 

Відповідно до статей 8 і 112 Закону України «Про технічні регламенти 

та оцінку відповідності», Переліку сфер діяльності, в яких центральні органи 

виконавчої влади та Служба безпеки України здійснюють функції технічного 

регулювання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 16 грудня 2015 року № 1057, Правил формування переліків національних 

стандартів для цілей застосування технічних регламентів, затверджених 

наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України від 22 січня 2021 року № 125, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 10 лютого 2021 року за № 173/35795, абзацу тринадцятого підпункту 

16 пункту 4, пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року 

№ 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року 

№ 90) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити Перелік національних стандартів для цілей застосування 

Технічного регламенту на косметичну продукцію, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 20 січня 2021 року № 65, що додається. 

2.  Директорату фармацевтичного забезпечення (Задворних І.С.) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України протягом п’яти робочих днів з дня його затвердження. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник Міністра       Олександр КОМАРІДА 
 

  Київ 

5 жовтня 2021 року 

 

 

 

 


